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473391

Tork Reflex™ toriGpapir plusz

A kétrétegl Tork Reflex™ belsémagos t6rl6 folyadékok felitatasara és kéztoriéshez ideadlis. A papir a Tork
Reflex™ laponkénti adagolasu belsémagos adagoldjaval hasznalhato, amely jol illeszkedik a dolgozok
munkafolyamatahoz, mérsékli a fogyasztast, és minimalisra csokkenti a keresztfertézések kialakulasat.

*  Laponkénti adagolas — akar 37%-kal is csokkenti a felhasznalast.
*  SmartCore® mageltavolitas — igy gyorsabb és egyszerlbb az utantéltés.
*  JO nedvszivo képességuk eldsegiti a kiomlott vagy kifrdccsent folyadékok gyorsabb felitatasat

. Puha és erés, mégis j6 nedvszivo képessegl papirbdl készlilt, ezért hatékonyan, kevesebb hulladék
képz&dése mellett latja el feladatat
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Tork Reflex™ torliGpapir plusz

Termékadatok Rendszer

M4

Tekercs atméréje

18.5cm

Bels6mag atméréje

59cm

Lapok szama

450
Terméktanusitvanyok

FSC® C003255

For Wiping

The mark
responsible forestry

Kompatibilis termékek

=
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Tork Reflex™ Tork Reflex™ Tork Reflex™
laponkénti adagolé laponkénti adagolé hordozhato,

Tekercshossz
150.8 m

Lapok szama
450

Réteg
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belsémag-adagolasti  belsémag-adagolast  belsémag-adagolasu

térl6khoz t6rl6khoz rendszer
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Tekercsszélesség
19.4 cm

Laphossz
33.5cm

Nyomtatas
No

Szin

Kék
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Szallitasi adatok

Fogyasztéi egység

(CON)
EAN-kéd 3133200062763
Csomagoléanyag none
Darab 1
Brutt6 tdmeg 1161.4¢9g
Magassag 194 mm
Hossz 185 mm
Szélesség 185 mm
Nett6 tomeg 1140.6 g
Mennyiség/(irtartalom 6.64 dm3
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Szallitéi egység
(TRP)
3133200062770

Plastic

6 (6 CON)
7 kg

194 mm
555 mm
370 mm
6.8 kg

39.84 dm3

Tel: +36 1 392 2115 +36 1 392 2122

Raklap
(PAL)

3133200062787

144 (24 TRP)
168.22 kg
1314 mm
1200 mm
800 mm
164.24 kg

0.96 m3



